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Girls doubles CAD - Eindrangschikking 
 
1. .... LEWYCKYJ LESSIA / DE MEYER KATHE | B0 / B2 | Merksplas / Turnhout 
2. .... WARRAND ALICIA / SANNA ILENA | B2 / B6 | Neufvilles Senne / R.R. Basecles 
3. .... DEDECKER JULIETTE / HAZEE NINA | C2 / C4 | Jamoigne / Dinez 
4. .... VANDENBULCKE LILLY / DANTINNE EMMA | B4 / C0 | R.R. Basecles / Ping 2000 Ecaus. 
 
Boys doubles CAD - Eindrangschikking 
 
1. .... DEGIVE MAXIME / GENART NOAH | B2 / B4 | Vedrinamur / E.B.S. 
2. .... ELING JAMIE / VERTOMMEN THOMAS | B2 / B6 | Hoeselt / Schulen 
3. .... ABU SERIEH LOUAY / DOHET HUGO | D2 / D4 | Braine l'Alleud / Perwez 
4. .... JASINSKI MANOE / STAELEN TIMOTHY | B4 / C0 | R.R. Basecles / Excelsior 
 
Girls doubles JUN - Eindrangschikking 
 
1. .... LAFFINEUR LILLY / ROMAIN ANAIS | A15 / B0 | Vedrinamur / Malonne 
2. .... GIANNINI EVA / HAZEE RACHELLE | B0 / B2 | Jamoigne / Dinez 
3. .... COLLA LAUREN / GREGOOR GITTE | B6 / B6 | Hoeselt 
4. .... MERMANS INTHE / LEYSENS LOTTE | B6 / C2 | Gierle / Geelse 
 
Boys doubles JUN - Eindrangschikking 
 
1. .... CLOSSET TOM / CLOSSET MATT | A11 / B2 | Diest 
2. .... GEVERS PER / COLSON THIBAUT | B0 / B2 | Logis Auderghem 
3. .... COLOT THEO / JANSSENS CYRIL | B4 / B6 | R.R. Basecles / La Villette 
4. .... SURMONT PEPIJN / KIEKEPOOS SENNE | B2 / C2 | Schulen 
 
Girls doubles -19 - Eindrangschikking 
 
1. .... MASSART LILOU / COLOT ELEA | A2 / B0 | Individuel AFTT / R.R. Basecles 
2. .... MAILLEUX ANOUK / LIBION ALYSSA | C0 / C2 | La Cipale 
3. .... SIMONS LISE / MANNAERT LOTTE | D6 / NG | Schoten / Tecemo 
 
Boys doubles -19 - Eindrangschikking 
 
1. .... VANVINCKENROYE MATTHIAS / SURMONT FLORIS | B2 / B6 | Schulen 
2. .... SVREN BELIGDORG / KAIRIS MATHIS | B2 / C0 | Tiege / Astoria 
3. .... WUESTENBERG ETHAN / CUVELIER BATISTE | B4 / C2 | Hyon - Cuesmes 
4. .... BRICO NATHAN / DENIS LOUIS | B6 / C0 | Piranha 
 
Girls singles CAD - Eindrangschikking 
 
1. .... LEWYCKYJ LESSIA (B0 - Merksplas) 
2. .... VANDENBULCKE LILLY (B4 - R.R. Basecles) 
3. .... DE MEYER KATHE (B2 - Turnhout) 
4. .... DEDECKER JULIETTE (C2 - Jamoigne) 
 
Boys singles CAD - Eindrangschikking 
 
1. .... CLOSSET MATT (B2 - Diest) 
2. .... DEGIVE MAXIME (B2 - Vedrinamur) 
3. .... ELING JAMIE (B2 - Hoeselt) 
4. .... GENART NOAH (B4 - E.B.S.) 
 
Girls singles JUN - Eindrangschikking 
 
1. .... MASSART LILOU (A2 – Individueel AFTT) 
2. .... LAFFINEUR LILLY (A15 - Vedrinamur) 
3. .... DUVIVIER ELOISE (A5 - Malonne) 
4. .... ROMAIN ANAIS (B0 - Malonne) 
 
Boys singles JUN - Eindrangschikking 
 
1. .... CLOSSET TOM (A11 - Diest) 
2. .... JANSSENS CHARLES (B0 - La Villette) 
3. .... WATS XAVIER (B0 - La Villette) 
4. .... GEVERS PER (B0 - Logis Auderghem) 
 



Girls singles -19 - Eindrangschikking 
 
1. .... DEVOS SARA (A4 - Lauwe) 
2. .... VAN HAUWAERT JULIE (A8 - Zandvoorde) 
3. .... BOOGERS LAUREN (B4 - Turnhout) 
4. .... COLOT ELEA (B0 - R.R. Basecles) 
 
Boys singles -19 - Eindrangschikking 
 
1. .... MASSART ALESSI (A9 - Virton) 
2. .... DI PIETRO NOAH (B0 - Sokah) 
3. .... SVREN BELIGDORG (B2 - Tiege) 
4. .... WUESTENBERG ETHAN (B4 - Hyon - Cuesmes) 
 
Gemengd CAD - Mixte CAD - Eindrangschikking 
 
1. .... JASINSKI MANOE / VANDENBULCKE LILLY | B4 / B4 | R.R. Basecles 
2. .... DEWEZ DORIAN / CZAPLICKI EMELINE | C4 / C0 | Libramont / Dinez 
3. .... ELING JAMIE / COLLA NORE | B2 / C0 | Hoeselt 
4. .... STAELEN TIMOTHY / SANNA ILENA | C0 / B6 | Excelsior / R.R. Basecles 
 
Gemengd JUN - Mixte JUN - Eindrangschikking 
 
1. .... SURMONT PEPIJN / GREGOOR GITTE | B2 / B6 | Schulen / Hoeselt 
2. .... BAEKELANDT NOA / DUVIVIER ELOISE | B2 / A5 | Malonne 
3. .... COLLARD HUGO / LAFFINEUR LILLY | C0 / A15 | E.B.S. / Vedrinamur 
4. .... COLSON THIBAUT / DUPONT CELIA | B2 / C0 | Logis Auderghem / Braine l'Alleud 
 
Gemengd -19 - Mixte -19 - Eindrangschikking 
 
1. .... SVREN BELIGDORG / PONCELET CLEMENTINE | B2 / B2 | Tiege / Francorchamps 
2. .... WUESTENBERG ETHAN / COLOT ELEA | B4 / B0 | Hyon - Cuesmes / R.R. Basecles 
3. .... BRICO NATHAN / VERMEIREN CILIA | B6 / C4 | Piranha 
4. .... SURMONT FLORIS / KIEKEPOOS LUNE | B6 / C2 | Schulen 
 
 


